別記様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　栃木県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

令和　　　　　年度FUN! FAN! TOCHIGI受入環境整備事業費補助金交付申請書

　令和　　年度FUN! FAN! TOCHIGI受入環境整備事業についてFUN! FAN! TOCHIGI受入環境整備事業費補助金　　　　　　　　円を交付されるよう、栃木県補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類

１　事業計画書
２　収支予算書
３　事業計画図（位置図、見取図、設計の概要図、当該事業着手前の写真）
４　見積書（委託、工事請負のみ）

※３は受入環境整備支援事業のみ

別記様式第２号（第３条関係）

１　事業主体の概要
 （１）事業主体名、所在地及び代表者の役職・氏名
 　　　事業主体名

     　代表者の役職・氏名

（２）現在の活動状況

（３）構成員
　　※　事業主体の構成員一覧を添付すること。（市町が事業主体の場合は添付不
要。）

　２　事業の概要
	１事業区分

	２事業名

	３事業目的

	４事業内容

	５契約年月日

	６着手年月日

	７完了年月日

	８研修実施日・
実施場所

　※１は受入環境整備支援事業、おもてなし養成研修支援事業及び体験型観光コンテンツ造成支援事業から１つ選択
※５は受入環境整備支援事業のみ
　※６・７は受入環境整備支援事業、体験型観光コンテンツ造成支援事業のみ
　※８はおもてなし養成研修支援事業のみ
３　事業費の概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

事業区分

経費区分

左のうち補助対象
経　　費

事業主体

市町

県
補助額

   合　　　計

※事業区分は受入環境整備支援事業、おもてなし養成研修支援事業及び体験型観光コンテンツ造成支援事業から１つ選択

別記様式第３号（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

 １　収入の部                                   　        　 （単位：円）

事業区分

科目

予　　算　　額

摘　要

合　計

※事業区分は受入環境整備支援事業、おもてなし養成研修支援事業及び体験型観光コンテンツ造成支援事業から１つ選択

　２　支出の部                                               （単位：円）

事業区分

科目

予　　算　　額

摘　要

合　計

※事業区分は受入環境整備支援事業、おもてなし養成研修支援事業及び体験型観光コンテンツ造成支援事業から１つ選択

別記様式第４号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　栃木県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

令和　　　　年度FUN! FAN! TOCHIGI受入環境整備事業費補助金に係る補助事業変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号でFUN! FAN! TOCHIGI受入環境整備事業費補助金の交付の決定の通知があった支援事業について、補助事業の内容を下記のとおり変更したいので承認されるよう、FUN! FAN! TOCHIGI受入環境整備事業費補助金交付要領第８条の規定により申請いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　記

１　変更の内容（変更後の事業計画書を添付すること）

２　変更の理由

別記様式第５号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　栃木県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

令和　　　　年度FUN! FAN! TOCHIGI受入環境整備事業費補助金に係る事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号でFUN! FAN! TOCHIGI受入環境整備事業費補助金の交付の決定の通知があったFUN! FAN! TOCHIGI受入環境整備事業について、栃木県補助金等交付規則第13条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

　関係書類

１　事業実績書
２　収支決算書
３　設計書
４　当該事業完了後の写真
５　支出関係証票の写し

※３・４については受入環境整備支援事業のみ

別記様式第６号（第９条関係）

１　事業主体の概要
 （１）事業主体名、所在地及び代表者の役職・氏名
 　　　事業主体名

     　代表者の役職・氏名

（２）現在の活動状況

（３）構成員
　　※　事業主体の構成員一覧を添付すること。（市町が事業主体の場合は添付不
要。）

２　事業の概要
	１事業区分

	２事業名

	３事業目的

	４事業内容

	５契約年月日

	６着手年月日

	７完了年月日

	８研修実施日・
実施場所

　※１は受入環境整備支援事業、おもてなし養成研修支援事業及び体験型観光コンテンツ造成支援事業から１つ選択
※５は受入環境整備支援事業のみ
　※６・７は受入環境整備事業、体験型観光コンテンツ造成支援事業のみ
　※８はおもてなし養成研修支援事業のみ
３　事業費の概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

事業区分

経費区分

左のうち補助対象
経　　費

事業主体

市町

県
補助額

   合　　　計

※事業区分は受入環境整備支援事業、おもてなし養成研修支援事業及び体験型観光コンテンツ造成支援事業から１つ選択

別記様式第７号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

１　収入の部
                                                             （単位：円）

事業区分

科目

予算額

収入額

比較増減

 摘　　要

合　計

※事業区分は受入環境整備支援事業、おもてなし養成研修支援事業及び体験型観光コンテンツ造成支援事業から１つ選択

　２　支出の部
                                                             （単位：円）

事業区分

科目

予算額

支出額

比較増減

 摘　　要

合　計

※事業区分は受入環境整備支援事業、おもてなし養成研修支援事業及び体験型観光コンテンツ造成支援事業から１つ選択

別記様式第８号（第10条関係）

　　　令和　　　　年度FUN! FAN! TOCHIGI受入環境整備事業費補助金交付請求書

　　金　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付の決定の通知のあったFUN! FAN! TOCHIGI受入環境整備事業費補助金を、上記のとおり交付されるよう栃木県補助金等交付規則第18条の規定により請求します。

　　　　　年　　月　　日

　栃木県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行責任者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※押印する場合は、担当者氏名及び
連絡先は記載不要

	振込先
	 金 融 機 関 名
	  　          銀行                支店

	 口 座 名 義 人

	 口座番号
	 当 座・普 通

※添付書類
１．収支精算書
２．交付決定通知書の写し
３．検査結果通知書の写し
４．知事が必要と認める書類

別記様式第９号（第10条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

 １　収入の部
                                                             （単位：円）

事業区分

科目

予算額

収入額

比較増減

 摘　　要

合　計

※事業区分は受入環境整備支援事業、おもてなし養成研修支援事業及び体験型観光コンテンツ造成支援事業から１つ選択

　２　支出の部
                                                             （単位：円）

事業区分

科目

予算額

支出額

比較増減

 摘　　要

合　計

※事業区分は受入環境整備支援事業、おもてなし養成研修支援事業及び体験型観光コンテンツ造成支援事業から１つ選択

別記様式第10号（第13条関係）

FUN! FAN! TOCHIGI受入環境整備事業費補助金実施効果報告書

　　　　年度事業実施効果報告書（　　　　年度補助事業）

補助事業の内容

補助事業を行った後の活用状況

補助事業の内容

補助事業を行った後の活用状況